文经学院第五、六周工作安排（10月7日-10月15日）
1、 人事工作

请我院教师查看OA中《关于转发〈关于做好直属单位教师报考2024年非全日制硕士及以上研究生工作的通知〉的通知》。
2、 高职教学工作要求
    1.友情提醒：10月7日开始，本月教学楼1号楼和3号楼第三、第四节课时间调整。

1号楼：上午第三、四节课连上，中午下课时间为11：10。
3号楼：按作息时间表执行，上午三、四节课之间休息10分钟，中午下课时间为11：40。

2.友情提醒：10月7日（周六）调上10月5日（周四）的课

  10月8日（周日）调上10月6日（周五）的课

    3.学院公开课

	教师
	课程名称
	授课内容
	时间
	教室地点

	莫  筠
	会计基本技能1
	数码字输入
	10月9日下午第3节课
	1-115

	李  杨
	世界历史
	马克思主义的诞生与传播
	10月9日（周一）上午第2节
	3-404

	陈  雪
	地理
	第三章 第一节 《农业区位因素及其变化》
	10月10日（周二）上午第3节
	3-301

	高　虹
	语文1
	语文1
	10.9周一第八节
	23物流3-203

请财会系、公管系、文法系组织本系部教师参加学院内部听评课活动。凡听课教师请认真做好笔记，填写《公开课记录表》，由专业系主任负责回收，作为院级公开课的佐证材料，当周与评议记录、公开课照片一并报送李莉老师存档。

4.10月7日（周六）交调整后的专业人才培养方案

5.10月10日（周二）交校级教改项目结题材料

6.期中出卷：各系部10月11日（周三）前收齐期中考试卷（纸质、电子）后，统一报给李莉老师。
三、开放教学工作要求
1.请国开补考课程的辅导教师认真查看选课明细表，尽快与报考学生联系，督促学生完成相关补考课程任务。
2.请各系部抓紧时间完成23年国开综合教学检查的相关任务。
四、学生及党建工作
1.做好“学习强国”学习情况通报反馈工作；
2.各班继续加强班级常规管理，做好学生交通安全教育；
3.完成19级、20级贫困生认定信息上报工作；
4.本周二下午3点，19级班主任参加首届全国职规赛培训会（线上会议）；
5.周三下午3点15分，各班在学校大礼堂观看高雅艺术进校园舞台剧《戏娃》（具体事宜另行通知）；
6.2024年大学生医保工作启动，具体事宜另行通知。
五、友情提醒
    请院内外相关各类工作人员务必养成每周一查看院、校网上网下通知，平时也要及时关注学校、学院相关QQ群、手机等渠道的重要通知，并遵照执行，延误自负。